ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DO PARÁ – CNPJ n° 11.481.192/0001-11 -

rhsemus2018@gmail.com

Avenida Bernardo Sayão, Centro, Santa Maria do Pará, Pará. Cep: 68.738-000.

 Santa Maria do Pará – PA, 12 de Abril de 2021.

OFÍCIO N° 150A – SEMUS.

À Comissão Permanente de Licitação.

CARLOS CLEBERSON FERREIRA DA SILVA
Presidente da Comissão.

Sr. Presidente,

Vimos, por meio deste, solicitar a prorrogação do prazo de vigência por 03 meses

referente ao Contrato nº 20210046 firmado entre a Fundo Municipal de Saúde e a empresa W

A Comercio de Equipamentos de Escritório Eireli, que tem como objeto: AQUISIÇÃO DE KIT

DIAGNÓSTICO RÁPIDO IGG PARA COVID-19, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. e vigência de 29/01/2021 à

26/04/2021. Justifica-se a prorrogação, uma vez que o contrato ainda possui saldo suficiente

para gerar despesas, tendo em vista assegurar a continuidade das campanhas de prevenção e

combate ao Coronavírus (COVID-19) no Município de Santa Maria do Pará.

Portanto, solicitamos a Vossa Senhoria que dê prosseguimento a elaboração do Aditivo

de Vigência.

JORGE LUIS DA SILVA ALEXANDRE

SECRETÁRIO DE SAÚDE

		2021-08-05T09:21:19-0300
	JORGE LUIS DA SILVA ALEXANDRE:35212578272